
UCHWAŁA NR                            
RADY MIASTA HAJNÓWKA

  z dnia                    2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,, z 2017 r.
poz. 730, poz. 935) oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z
2017 r. poz. 820) uchwala się co następuje:     
                

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od ceny ustalonej
przez  rzeczoznawcę  majątkowego,  przy  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Hajnówka położonej w Hajnówce obręb 1,
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  1516/52  o  powierzchni  0,0459  ha,  (księga
wieczysta  BI2P/00022579/8)  i  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Hajnówce
obręb  1,  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  1516/51  o  powierzchni  0,1217  ha,
stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Hajnówka  (księga  wieczysta
BI2P/00022579/8)  na  rzecz  Kościołów  i  związków  wyznaniowych  mających
uregulowane stosunki z państwem.

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest dokonanie zapłaty jednorazowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                         Przewodniczący Rady

                                                                                                 Jakub Ostapczuk


